Sala das Sesõe, ii de janeiro de 2018.
nc,~, ~':y­áâà

EmQ

Prdente
A POlARES

Vereadora

Cãinara 4Runi ripd àr Serrana
Av. Deolinda Rosa n° 1048 - Jd. das Rosas - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 13987 - 2268
camaraserrana@terra.com.br  1 CNPJ: 49.230.600/0001-35

SERRANA-SP

OFCE-SF QUEM DE CREIO

Requerimento n. oi/2oi 0  '0  20
De ii de janeiro de 2018 .....

REQUERIMENTO PARA QUE SE TOMEM AS DEVIDAS
PROVIDÊNCIAS QUANTO À DESTINAÇÃO ADEQUADA

DE VEÍCULOS E DEMAIS OBJETOS EM SITUAÇÃO DE ABANDONO
NO PÁTIO DA PREFEITURA

Senhor Presidente,
No uso de suas atribuições conferidas por lei, REQUEIRO,

depois de ouvido o Douto Plenário, que se oficie ao Prefeito Municipal
Valério Antonio Galante para que tome providências quanto à destinação
adequada de veículos e demais objetos que se encontram sob abandono
no pátio da prefeitura.

Ressalta-se que o descarte de tais objetos deve ser
justificado ao público. Ao se instaurar processo administrativo para leilão
ou outra modalidade, requeiro que seja amplamente divulgado e que,
após os trâmites legais, o valor arrecadado seja empenhado
para a área da saúde.

Justificação:
Fazem-se necessárias providências quanto à destinação

adequada de veículos e demais objetos que se encontram sob abandono
no pátio da prefeitura. Cumpre-nos ressaltar que o presente requerimento
se pauta na necessidade de transparência total na administração pública.

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA
nww.c

i

arase 	. ov.br

i 	i 	liii IlíI
í1111s

i 111 1 11

Protocolo N.° 0015-2018
Requerimentos 00001-2018

11/01/2018 14:47:00

RODRIGO